Зачислить на ____ курс обучения по специальности

(профессии) _____________________________________

________________________________________________

Директор техникума _________________С.С. Парамонов

Приказ № ________ от  «____» _______________ 20___ г.

Директору ГБПОУ МО «Орехово-Зуевский

железнодорожный техникум

имени В.И. Бондаренко»

Сергею Сергеевичу Парамонову

от
 фамилия, имя, отчество поступающего

Адрес регистрации

Фактический адрес

Телефон домашний

Телефон мобильный

Регистрационный №_______

ЗАЯВЛЕНИЕ

на   форму обучения
 (очную, заочную)

Прошу принять мои документы для поступления в техникум на    курс для обучения по

специальности/профессии

за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области / по договору об оказании платных

образовательных услуг за счет средств физического и (или) юридического лица (нужное подчеркнуть).

Среднее профессиональное образование данного уровня получаю впервые:   да   нет

Личная подпись

О себе сообщаю следующие сведения:

Дата рождения

 Паспорт серии       №

Место рождения       выдан (кем и когда)

Окончил(а) в      году
полное наименование и место нахождения учебного заведения

В приемную комиссию представлен документ об образовании:

Аттестат:   подлинник   дубликат   копия

Диплом:   подлинник   дубликат   копия

выданный «    »         года

Предупрежден(а) о необходимости замены копии документа об образовании на подлинник до        г.

В общежитии    нуждаюсь   не нуждаюсь

Личная подпись

С Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации по каждой специальности и профессии, дающим право на выдачу

документа государственного образца о среднем профессиональном образовании, с образовательными

программами, реализуемыми техникумом, с Уставом техникума и документами, регламентирующими

образовательный процесс ознакомлен(а):  (подпись)

С автоматизированной обработкой персональных данных в Информационно-аналитической системе

управления учебным процессом      (подпись)
 (согласен / не согласен)

С Правилами внутреннего распорядка техникума ознакомлен(а)  (подпись)

Дополнительные сведения:

Изучаемый  иностранный язык

Имею статус: сироты   инвалида     (подпись)

 да/нет  да/нет
Воспитывался:   в детском доме   в приемной семье     (подпись)

 да/нет  да/нет

Сведения об опекуне (при наличии):

Фамилия, имя, отчество

Место работы

Контактные телефоны: мобильный

домашний

рабочий

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (лицо, ее заменяющее):

Фамилия, имя, отчество

Место работы

Контактные телефоны: мобильный

домашний

рабочий

Отец (лицо, его заменяющее):

Фамилия, имя, отчество

Место работы

Контактные телефоны: мобильный

домашний

рабочий

Состав семьи:      в семье    детей, из них    несовершеннолетних (до 18 лет).

Дополнительные сведения о себе:

Согласно Правилам и условиям приёма к настоящему заявлению прилагаю следующие документы:

 документ, удостоверяющий личность и гражданство (оригинал и копию);

 документ государственного образца об образовании и (или) квалификации (оригинал или копию);

 4 фотографии 3×4 см;

 медицинскую справку формы 086-у (для детей-инвалидов – индивидуальную карту реабилитации с

указанием рекомендованных специальностей для дальнейшего обучения);

 копию медицинского полиса;

 копию приписного свидетельства, либо военного билета (при наличии);

Дата подачи заявления «    »   20    г.

Личная подпись поступающего

Родитель (опекун)

 подпись  фамилия, инициалы

Документы принял:
 подпись  фамилия, инициалы